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Kurs i småkemikaliesortering  
& certifiering 

Datum: 19-20 oktober 2010 

Plats: SAKABs anläggning i Norrtorp, utanför Kumla

Den 19-20 oktober anordnar SAKAB en utbildning med 
syfte att repetera ADR-S samt att certifiera sorterare, 
vilka paketerar så kallade småkemikalier för leverans till 
anläggningen i Norrtorp.

I kursen kommer vi även att ta upp ändringar i kommande 
ADR, speciellt rörande avfall.

Du kan välja att delta en eller två dagar. Utbildningen för 
certifierade sorterare sker dag 2.

Välkommen!



Kursprogram

Dag 1 (kl. 09.30 – ca 16.30)
Vi börjar dagen med en kort information/repetition av 
viktiga punkter om farligt avfall i Avfallsförordningen 
och föreskrift om transportdokument. Dessutom görs 
en kort repetition av lagen om transport av farligt gods 
med tillhörande föreskrifter. Resten av dagen ägnas åt lite 
nyheter i ADR 2009:s bestämmelser om klassificering, 
emballering och transporthandlingar, varvade med olika 
övningsuppgifter med koppling till transport av farligt avfall 
som farligt gods.

Dag 2 (kl. 08.00 – ca 16.30) 
Dag 2 inriktas mot kap 16 i bilaga S där vi bland annat 
diskuterar vikten av rätt sortering vad gäller både 
transportsäkerhet och SAKABs olika behandlingstillstånd. 
Dagen varvas med ett antal övningsuppgifter utgående 
från (transport) säkerhet och miljöaspekter. Dagen avslutas 
med ett skriftlig test för ett godkännande som (SAKAB) 
certifierad sorterare.

Bakgrundskunskaper
För att få utbyte av dagarna krävs att du i varje fall har 
använt ADR-S samt också har viss vana (erfarenhet) av att 
sortera och packa småkemikalier enligt kap 16 i Bilaga S.



Kostnad 

1 dag:      3 550 kronor, exklusive moms per person

2 dagar:  6 900 kronor, exklusive moms per person

I priset ingår kurslitteratur, (men inte ADR-S), lunch och fika.

Ta med dig din aktuella version av ADR-S (2006:7), med registerflikar, 
till utbildningen.

Anmälan
Anmälan är bindande. Platsen går dock att överföra till annan av 
er vald person inom företaget/organisationen. Meddela oss i så fall 
ändringen genom att kontakta Johanna Lundholm, kontaktuppgifter 
se nedan.

Sista anmälningsdag är 10 oktober 2010.

Har du frågor kring utbildningen så kontakta Johanna Lundholm via 
e-post: johanna.lundholm@sakab.se eller via telefon 070-559 55 93.

För anmälan fyll i anmälningsformuläret.


